
 
 

UCHWAŁA NR LXII/480/2023 
RADY MIEJSKIEJ W WIERUSZOWIE 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Wieruszów na rok 2023” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572) oraz art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 572, 2375) Rada Miejska w Wieruszowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały nr LXI/474/2023 Rady Miejskiej w Wieruszowie z dnia 31 marca 2023 r. 
w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Wieruszów na rok 2023” wprowadza się następujące zmiany: 

1) §8 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Usypianie ślepych miotów dokonywane jest przez lekarza weterynarii ze schroniska dla zwierząt.”; 

2) §10 otrzymuje brzmienie: 

„10. Gospodarstwem rolnym zapewniającym miejsca dla zwierząt gospodarskich z terenu Gminy jest 
gospodarstwo rolne: Kowalówka 4, 98-400 Wieruszów, Dariusz Sowiński, na podstawie zawartej umowy 
z Gminą.”; 

3) §18 ust. 1 pkt. 4) otrzymuje brzmienie: 

„4) Opieka nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie – 500,00 zł.”. 

§ 2. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości poprzez umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady 
 

Adam Śpigiel 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 maja 2023 r.

Poz. 4265


	Uchwała

		2023-05-17T12:19:04+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




